СОВЕТ

 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  29.09. 2020  № 08

              с.Пески
О регистрации фракции

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В соответствии с Регламентом  Совета народных депутатов Песковского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, на основании уведомления о создании фракции  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 29.09.2020,  Совет народных депутатов Песковского  сельского поселения Павловского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать фракцию «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете народных депутатов Песковского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области.

2. Утвердить состав депутатской фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» согласно приложению  к настоящему решению.

  3. Решение Совета народных депутатов Песковского сельского поселения № 07 от 29.09.2015 г. «О создании комиссии по  обнародованию муниципальных        правовых         актов Песковского   сельского  поселения Павловского  муниципального   района Воронежской   области» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Песковского

сельского поселения                                                                               И. В.  Кулешов

Приложение к решению

Совета народных депутатов

                                                                                       Песковского
 сельского поселения

 от   29.09.2020 г.    № 08
Состав депутатской фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
- Руководитель фракции –                       Беднова  Лариса  Ивановна.

- Заместитель руководителя фракции – Лозовой  Сергей  Иванович.

- Члены фракции:
                                 - Волкова  Валентина  Ивановна;

                      - Кулешов  Сергей  Владимирович;

                                 - Левченко  Татьяна  Николаевна;

                                                                  - Гребенников Алексей Викторович;

                      - Лебедев Евгений Викторович;

                      - Перепелицына Анна Ивановна;
                                                                  - Веселова Елена Васильевна;
                                                                  - Истомина Дарья Андреевна.
Глава Песковского

сельского поселения                                                                                         И. В.  Кулешов